２０２４年１２月３日

各 位

                 幸徳秋水を顕彰する会
                 会長 宮本博行
                 事務局長 田中全

                 090-6827-9129
zen-tanaka@heart.ocn.ne.jp

幸徳秋水刑死 114 年・坂本清馬没 50 年記念

合同墓前祭、「無実の碑」完成除幕式 ご案内

拝啓 暮れも迫りましたが、みなさまおかわりありませんか。
２０２５年は坂本清馬没５０年（命日１月１５日）にあたることから、秋水・清

馬二人の合同墓前祭といたします。あわせて、清馬の言葉を刻んだ「無実の碑」

の完成除幕式もおこないますので、ご案内をいたします。

 日時  ２０２５年１月２４日（金） 午後０時３０分
 場所  四万十市中村山手通り５１番地  正福寺境内

 記念講演会

開始 １４時３０分
 会場 中村商工会館３階大会議室（正福寺から歩５分）

講師・演題
 山泉進  大逆事件の真実をあきらかにする会事務局長 明治大学名誉教授

「坂本清馬の人間像」
 金子武嗣 弁護士 大逆事件再審検討会代表

      「幸徳秋水の再審請求の１０年間の軌跡」

 交流会
 開始 １８時
 会場 ホワイトキャッスル（商工会館から歩３分）

会費 ５０００円                       敬具